Д01 ЮЛНИ'ГКЛЬНОЕ СОГЛАШ ЕНИЕ К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ № 98 ОТ 01.09.2020
С РАБОТНИКОМ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ХОПЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ Ш КОЛА УРЮ ПИНСКОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ УСЛОВИЙ ОПЛАТЫ ТРУДА

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШ ЕНИЕ
№ б к трудовому договоруаЫ 105 от 01.09.2022 г.

X. КРИУШ ИНСКИЙ "01" СЕНТЯБРЯ 2022 г.

М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ХОПЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» УРЮ ПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ,
в лице и. о. директора Яшина Романа Сергеевича, действующего на основании устава,
именуемый в дальнейшем "Работодатель", с одной стороны, и гражданина Елякина Сергея
Николаевича, именуемого в дальнейшем "Работник", с другой стороны, заключили
дополнительное соглашение к трудовому договору от "01" сентября 2022 г. № 6 о
нижеследующем:

1. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.18, Проводить занятия «Разговоры о важном» в
рамках внеурочной деятельности.

2. Назначит работнику выплаты компенсационного характера в виде персонального
повышающего коэффициента за проведение занятий «Разговоры о важном» в
размере 7 (семь) процентов от оклада. За выполнение трудовой функции работнику
устанавливаются оклад в размере 644 рубля, 00 копеек.

3. Изменения в трудовой договор, определенные настоящим дополнительным
соглашением, вступают в силу с "01" сентября 2022 г.

4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
трудового договора от "01" сентября 2022 г. № 105 составлено в двух экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр хранится у Работодателя в
личном деле Работника, второй - у Работника.

М. 11.